[bookmark: _Hlk199340627]様式第１３号（第９条関係）
　　年　　月　　日

再生可能エネルギー発電事業承継届出書
苫小牧市長　様
	住所

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

	(法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名)

　　再生可能エネルギー発電事業者の地位を承継したので、苫小牧市自然環境等と再生可能エネルギー発電事業との調和に関する条例第１５条の規定により、次のとおり届け出ます。
	管理番号

	事業の名称

	事業区域の所在地
	苫小牧市　　町　　丁目　　番　　号

	事業区域の面積

	ｍ２

	再生可能エネルギー発電設備の概要
	種別
規模
	太陽光　・　風力
　低圧　・　高圧　・　特別高圧

	想定発電出力
	発電機器

	ｋＷ

	パワーコンディショナー

	ｋＷ

	その他補足事項

　添付書類
[bookmark: _Hlk199236564]　・位置図及び事業区域図
　・維持管理に関する計画書（様式第６号）
　・撤去及び処分に関する計画書（様式第７号)
　・再生可能エネルギー発電設備及び事業区域内の状況が確認できる写真